
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve zněn í pozdějš ích předpisů se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 

61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení: 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ : 

Mgr. Jiří Všetečka 
Tylova 1083, 506 01 Jičín 

Mgr. Jiří Všetečka 

Mgr. Jiří Všetečka 
6092518~ 
CZ6704072111 

bankovní spojení: 
č.ú.: 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějš ích předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu "Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě Palackého v Olomouci (ROSTU)", v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 
Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "FTK - vybavení pro o':ltdoorové sporty" jako nabídka nejvhodnější. 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je vybavení pro outdoorové sporty (dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávaj ící není oprávněn odevzdat kupujícímu větší 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a invest iční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzdělávání fvllf..JiEi i'l:. H~:: ·f'/0 !3KUI.. ~i TVl. 

M;..<\~)[;2~ A ; f~LC•' .. vCHOV'• 



.. 
Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

množství zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o 
shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém jazyce) . 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje , že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 
ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
podkladů ke zboží nejpozději do 40 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Fakulta tě lesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci , tř . Míru 117, 771 11 Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: nebo jím pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

111. Kupnícena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve vys1 289859,61 Kč bez DPH, 350730,13 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 60870,52 Kč . 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávaj ícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, poj ištěn í , dodání všech zákonných podkladů ke zboží, kompletní zajištění zá ručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu , že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přida né hodnoty. 
4. Prodávající odpovídá za to , že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy . 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhutě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po dodání zboží, dodání zákonných dokladů , což bude potvrzeno protokolem o dodání zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestičn í fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzdělávání Mif.J !S r L~<\t.~ rvo !'>><:!.Jl.~i · r\;i 

•..t.:;..· ... r<.t : l J .. <>VÝc--o ... ·v 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve 
věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a reg istračn í čí slo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručen í nové faktury kupuj ícím. 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je spl něn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupuj ícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 
5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. detekce vady a projednání nutných 
servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího, v záručn í době 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení vady kupujícím. Jednotlivé vady v záruční 
době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňován í 
vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se 
osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je 
povinen odstraňovat jednotlivé vady v "místě plněn í", není-li to prokazate lně technicky možné, 
"vadnou část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. Smluvní strany 
si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

Vl. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávaj í smluvní pokuty v 
podobě , jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností . 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~r 
Mlf.Ji~.; TLh':' TV() ~-H~OL STVl, 

ML<\D[~;~t. A ! U .t VYGHO\i'f 



• 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu č l. ll. odst. 1 této smlouvy. 

3. Prodávaj ící se zavazuje uhradit kupujíc ímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez DPH za každý i započatý den po marném uplynutí l hůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době záruky v souladu s čl. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ . 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu pří padně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši ved le smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručen í písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu přísl ušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude uveden ve vyúčtován í smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, ve které se kryj í, př i čemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doruč í prohlášení o 
započtení prodávajícímu . 

Vll. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb. , o finančn í kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výs lovně neupravených řídí zákonem č . 89/2012 Sb. , 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou , platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno . 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků , které budou vzestupně č íslovány , výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupuj ící je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě : 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturá lní a investiční fordy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání :\/IJ-.ii ~) i f ~·~'.: l V() :\>(f.)! ':i I 'll, 

'vl~ . . t",!~r:;•~ -~ r n.V.,..YG.;ťW\ 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 
• v případě , že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačn ích prostředků 

čerpaných na rea lizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 
• v případě , že výdaje, které by mu na zák ladě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků , případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

Odstoupení od smlouvy musí být u činěno písemně a nabývá účinnosti dnem do ručen í 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající ne ní oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třet í osobě. 

8. Ohledně doručován í zásilek týkajících se pl nění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovate le poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění v reg istru smluv Kupující provede nejpozděj i po zveřejnění Právního aktu 
(rozhodnutí o získání dotace z OP VVV) Řídícím orgánem prostřednictv ím IS MS2014+.V 
případě , že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VW) Řídícím 
orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději do 30. 6. 2018, nebo v 
případě nepřidělení finančních prostředků na předmět plnění , kupní smlouva nenabývá 
účinnosti a ruší se od počátku , přičemž v takovém případě nemá prodávaj ící nárok na náhradu 
jakýchkoliv nákladů a škod. 

11. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení . 

12. Prodávající bere na vědomí , že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších 
dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout 
kupujícímu případně veškerou součinnost , kterou lze po něm spravedl ivě požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb. , o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupuj ící jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen "OP VVV") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložen í účetn í závěrky OP 
VW podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktul'ální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



• 
Univerzíta Palackého 
v Olomouci 

31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, 
případně j ím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří pří lohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 16. 4. 2018 

v J ičíně dn  
..... . pro . Mgr. Jaroslav Miller, 

ektor UP v Olomouci 
Mgy. J iří Všetečka 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání f>,'llf.Ji~)·t_;.!•,;;V() :\..{!.)L :; ; v! 

~'~ - 4'~;.)(2~- • ft:~_(>\-YC!~CV'I 



Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 16. 4. 2018 

Název: Vybavení pro outdoorové sporty 
Jednotková 

Počet cena v Kč bez Celková cena v 
Poř.č. Název kusů DPH Kč bez DPH Popis Nabízený výrobek 

1 lano horolezecké 4,00 1165,29 4 661,16 Jednoduché dynamické lano pro všestranné využit í. Lano 
.. ' .. 

dynamické 30m . zakončené technologií, kdy posledních 15 mm délky lana 
je jádro spojené s op letem v jeden kompaktní celek. Lano 
na středu výrazně označené barvou, která nenarušuje Singing Rock Storm 9.8 Jednoduché 
jeho strukturu ani mechanické vlastnosti. dynamické lano pro všestranné využití. Lano zakončené 
Vlastnosti: technologií, kdy posledních 15 mm délky lana je jádro 
Hmotnost: 65 g/m spojené s opletem v jeden kompaktní celek. Lano na středu 
Počet UIAA pádů : 9 výrazně označené barvou, která nenarušuje jeho strukturu 
Max. rázová síla: 9,1 kN ani mechanické vlastnosti. 
Statické prodloužení: 7,8 % Vlastnosti: 
Dynamické prodloužení: 35 % Hmotnost: 65 g/m 
Průměr: 9,8 mm Počet UIAA pádů: 9 

Max. rázová síla: 9,1 kN 
Statické prodloužení: 7,8% 
Dynamické prodloužení: 35% 
Průměr: 9,8 mm 

2 lano horolezecké 4,00 1942,15 7 768,60 Jednoduché dynamické lano pro všestranné využití. Lano 
dynamické 50m zakončené technologií, kdy posledních 15 mm délky lana 

je jádro spojené s opletem v jeden kompaktní celek. Lano Singing Rock Storm 9;8 Jednoduché 
na středu výrazně označené barvou, která nenarušuje dynamické lano pro všestranné využití. Lano zakončené 
jeho strukturu ani mechanické vlastnosti. technologií, kdy posledních 15 mm délky lana je jádro 
Vlastnosti : spojené s opletem v jeden kompaktní celek. Lano na středu 
Hmotnost: 65 g/m výrazně označené t;Jarvou, která nenarušuje jeho strukturu 
Počet UIAA pádů: 9 ani mechanické vlastnosti. 
Max. rázová síla: 9,1 kN Vlastnosti: 
Statické prodloužení: 7,8% Hmotnost: 65 g/m 
Dynamické prodloužení: 35% Počet UIAA pádů: 9 
Průměr : 9,8 mm Max. rázová síla: 9,1 kN 

. . Statické prodloužení: 7,8% .. . . 
.. 

Dynamické prodlouž~ní: 35% 
" 

.. -
Průměr: 9,8 mm 

- -- - ------------ -

Stránka 1 z 4 



3 Jistící set 5,00 1 : . ' 462,81 

·~ 

4 Bedern í úv azek 10,00 842,98 

s Batohy 10,00 2 289,26 

Příloha č. 1- Nabídka prodávajícího ze dne 16. 4. 2018 

·. 2 3,14;051HMS (tvar karabiny, umožňující jištění pomocí poloviční 
·, .. ·· .. · lodní smyčky) karabina v kombinaci s jist ící pomůckou 

'· t ypu "kyblík". Karabina je doplněna o drátěnou příčku
udržení správné pracovní polohy na beredním úvazku. 
Váha set u 12Sg ( ±10 g), materiál duraL Splňuje zákonné 
normy a požadavky pro sportovní lezeký materiál: CE, 
UIAA, CSN. 

8 429,80IUniverzálně použitelný sedací úvazek vybavený 
bezpečnostními prvky, které zvyšují jeho odolnost a 
zamezují chybám při použití začínajícími lezci. úvazek je 
vhodný pro začátečníky, půjčovny a lezecké stěny. 
Nosný popruh prochází volně tunelem polstrování. 
Samosvorné přezky, nerozebíratelné. 
Systém posuvného pasu 
Snadno nastavitelný obvod nohaviček. 
Bezpečnostní spojení nohaviček a pasu . 
2 nosiče materiálu. 
Velikosti: XS-M Sx, M-XL Sx 

22 892,60ITechnický batoh určený do náročných podmínek. Použití 
v zimním i letním období. 
Objem 65 - 751. 
Ergonomický a dobře nastavidélný systém zádových 
popru h ů. 

2 oddělitelné komory. 
Integrovaná pláštěnka batohu. 
Výškově nastavitelné víko. 
Možnost upnutí přídavných kapes, popř. 2 boční 

integrované kapsy. 
Kompresní popruhy. 
Poutka na cepíny. 
hmotnost do 2200- 2400 g 

Stránka 2 z 4 

~ 

--- . 

~c'tlri Belay Set Condor Hurry HMS 
(tvar ~arabiny, umožňující jištěn í pomocí pqloviční lodní 
smyčky) karabina v kombinaci s jist ící pomůckou typu 
"kyblík". Karabina je dop l něna o drátěnou příčku- udržení 
správné pracovní polohy na beredním úvazku. Váha setu 
125g ( ±10 g), materiál dural. Splňuje zákonné normy a 
požadavky pro sportovní lezeký materiál: CE, UIAA, CSN. 

Ocún Twist Basic Un iverzá lně 

použitelný sedací úvazek vybavený bezpečnostními prvky, 
které zvyšuj í jeho odolnost a zamezuj í chybám p ři použití 
začínajícími lezci. úvazek je vhodný pro začátečníky, půjčovny 
a lezecké stěny. 
Nosný popru h prochází volně tunelem polstrován í. 
Samosvorné přezky, nerozebíratelné. 
Systém posuvného pasu 
Snadno nastavitelný obvod nohaviček . 

Bezpečnostn í spojení nohaviček a pasu. 
2 nosiče materiálu . 
Velikosti: XS-M Sx, M~XL ?x · 

Pinguin Explore r 75 Technický 
batoh určený do náročných podmínek. Použití v zimním i 
letním období. 
Objem 65 - 75 1. 
Ergonomický a dobře nastayidélný systém zádových popruhů. 
2 oddělite l né komory. 
Integrova ná pláštěnka batohu. 
Výškově nastavitelné víko. 
Možnost upnutí přídavných kapes, popř. 2 bo~ní integrované 
kapsy. 
Kompresní popruhy. · . 
Poutka na cepíny. 
hmotnost do 2200 - 2400 g 



.. 
Příloha č. 1- Nabídka prodávajícího ze dne 16. 4. 2018 

6 lezecká obuv 10,00 i 157,0i 
.. 

:!.1570,20 Lezecká obuv určená do půjčoven, pro začátečníky, ;;,. . . .. 
.· snadné obouvání a vyzouvání bez tkaniček. Doporučeno Ocún Rent~tQC . Lezecká ·.: 

•· 
~ ' ,.. se zesílenou vrstvou gumy kolem špičky boty pro delší o_buv u rčená do půjčoven, pro začátečníky! snadné obouvání • ; ~· ;-\;}"· .·· 

t rvanlivost. .. ; .-. . 
a vyzouvání bez tkan i ček. Doporučeno se zesílenou vrstvou '· ... 

Váha- 220- 235g 
gumy kolemšpičky boty pro delší trvanlivost. velikost i: 38 (lx), 39 (2x}, 40 (2x), 41(1x}, 42(1x}, 43(lx), Váha- 220 - 235g 44(1x), 45(1x) 
velikosti: 38 (lx), 39 (2x), 40 (2x), 4l(~x), 42(1x}, 43(lx), 
44(1x), 45(1x) 

7 Lyže te lemark 10,00 6 528,93 65 289,30 Univerzá lní lyže díky své konstrukci a parametrům 
vhodná pro všechny druhy terénu. Složení: dřevěného 
jádra sendvi čová konst rukce, doporučeno s kovovu 

Lusti CWR 84- Cross W ide Rocker 84 výztuhou. Lyže by měly mít malý rocker (obrácený 
průhyb) ve špičce. Univerzální lyže díky své konstrukci a parametrům vhodná 

Rádius lyže by měl být v rozmezí 16- 20m. pro všechny druhy terénu. Složení: dřevěného jádra 

Šířka lyže ve středu v rozmezí 80 - 90mm sendvičová konstrukce, dopo ručeno s kovovu výztu hou. Lyže 

Délky: 160-165cm - 2x, 165-170cm - 4x, 170-175cm - 3x, by měly mít malý rocker (obrácený průhyb) ve špi čce . 

175- 180cm- lx s respektem k specifickým délkám Rádius lyže by mě l být v rozmezí 16- 20m. 

výrobců . Šířka lyže ve středu v rozmezí 80 - 90mm 
Délky: 160-165cm- 2x, 165-170cm - 4x, 170-175cm - 3x, 175-
180cm -lx s respektem k specifickým délkám výrobců. 

8 Vázání telemark 10,00 .!:> 950,41 59 504,10 Telemarkové vázání typu NTN. Vázání určeno spíše na Rottefella NTN Freer ide 
pohyb po sjezdovnce než ve volném terénu. Šířka brzd Telemarkové vázání typu NTN. Vázání určeno spíše na pohyb 
95mm, velikosti vázání odpovídá vel ikostem dodané po sjezdovnce než ve volném terénu . Šířka brzd 95mm, ' 
telemarkové obuvi. velikosti vázání odpovídá velikostem dodan~ telemarkové 

obuvi. 
9 Lyžařské boty 10,00 9 090,91 90 909,10 Lyžařská telemarková obuv t ypu NTN. Bota je vybavena 

I 
t elemark minimálně třemi přezkami s mi kro nastavením a horním 

Scarpa TX Pro Lyžařská stahovacím páskem. Na komínu jsou dvě přezky. 
telemarková obuv typu NTN. Bota je vybavena minimálně Flex Index: 120- 130 pro muže a 110- 120 pro ženy. 

Mechanismus ski/wa lk s možností nastavení komínu v třemi přezkam i s mikro nastavením a horním stahovacím 
' 

páskem. Na komínu jsou dvě přezky. ·i rozsahu až 45° 
velikosti : 38(1x), 39 (2x}, 40 (2x), 4l(l x), 42(1x), 43(1x), Flex Index: 120- 130 pro muže a 110- 120 pro ženy. 

44(1x), 45(1x) Mechanismus ski/walk s možnost í nastavení komínu v 
rozsahu až 45° 
velikosti : 38(lx), 39 (2x), 40 (2x), 41(lx), 42(lx), 43(1x), 
44(1x), 45(lx) 

St ránka 3 z 4 



10 

ll 

So uprava 5,00 
trojnožka + kotlík 

Slackline 10,00 

V J ičíně 16. 4. 2018 
vypracoval J i ř í Všetečka 

te l.:

I 
f; 66i 16 

: .. -... -'~:. ; '.'; !. . 
~~- - --- ---~-~ ~; .-.·.: 

~- ~ -- ~--~--;' 

.. .. 
; . . 

1 321,49 

e-m

. . 

.. . 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávaj ícího ze dne 16. 4. 2018 
ll 

.. . 3 305,;?0. Materiál kotlíku: svařovaná ocel s černou povrchovou ...... ,. ' ·. .... 
.. 

" úpravou -smalt .. '"•. 

.. 
-- ~-. ' .. . . -... · Použití: táboření 

Q rign ďS:r:Qa)_t()yaný kotlík 201 +trojnožka ocel do·1,2$ in ~ 

Stojan trojnožka: je určený k zavěšení do prostoru nad . :. ;• ' Máterl'ál kotlíku: svařovaná ocel s černou povrchovou .. 
ohništěm. 

U kotlíků 20- 30 litrů se používá trojnožka do 1,25 úpravou -smalt 
Použití: táboření metru. 
StoJan trojnožka: je určený k zavěšení do prostoru nad 
ohništěm. 

U kotlíků 20- 30 l itrů se používá trojnožka do 1,25 metru. 

13 214,90 Dvoudílný set pro rychlou instalaci a demontáž. Gibbon Classic Line X13 Dvoudílný set 
Šířka popruhu: S - 6 cm pro rychlou instalaci a demontáž. 
Délka setu : 15m Šířka popruhu : 5-6 cm 
Napínání: ráčna Délka setu: 15m 
Váha: 2,5 - 3 kg Napínání: ráčna 

Váha: 2,5- 3 kg 

289 859,61 . Kč bez DPH 

Stránka 4 z 4 




